terça-feira, 21 de julho de 2020  |  Ano VIII - Edição nº 00710 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Nova Redenção
Pregão Presencial

                         ESTADO DA BAHIA
                         PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA REDENÇÃO

Av. Nascer do Sol, S/N – Centro – CEP 46.835-000
                         CNPJ 16.245.334/0001-65

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS n. 012/2020

O MUNICÍPIO DE NOVA REDENÇÃO-BA, CNPJ Nº 16.245.334/0001-65, faz saber
que realizará licitação na modalidade Pregão Presencial para Registro de Preços
sob o n.º 012/2020. Objeto: Registro de preço para futura e eventual aquisição de
emulsão asfáltica destinados a Pavimentação, manutenção
(conservação/recuperação) de vias públicas, de interesse da Secretaria de Infra-
estrutura e serviços urbanos do Município de Nova Redenção - BA. Tipo Menor
Preço Global. Sessão: 03 de agosto de 2020 às 09:00 horas. Info. das 08:00 as
12:00 no Setor de Licitações. Sessão no Setor de Licitações, sito na Av. Nascer do
Sol, Centro. Nova Redenção 21/07/2020. João Célio Oliveira Silva/Pregoeiro.

Avenida Nascer do Sol | Centro | Nova Redenção-Ba

novaredencao.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

86D6994B928014863145B42C121B8284

		2020-07-21T10:07:10-0300